EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2011 – Edital 004

Convoca os candidatos ao Cargo de Motorista para a
realização da prova prática  e dá outras providências.

   ANTONIO ROBERTO CALDATO, Prefeito Municipal de Sananduva, no
uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 -  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº.
01/2011 ficam CONVOCADOS, todos os candidatos ao cargo de Motorista, para a
realização da prova prática, no dia 14 de agosto de 2011, na Secretaria de Obras de
Sananduva, a partir das 7h30 minutos, conforme descrição a seguir.

03 – Motorista
Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

096 Adair Dametto
010 Adelcio Marques da Rosa
058 Adelcio Rosa da Silva
027 Ademir Pedro Baroni
037 Airton Slongo
288 Alan Patric Mascarello
072 Alessandro Copetti Gordeichuk
495 Alexandre Canello
572 Algacir Elias Bombarda
081 Alison Fernando Maito
018 Almir Rogério Marin
257 Amaro Bello de Carvalho Junior
234 Anderson de Souza Toledo
414 André Haus
156 André Luis Zaparolli
527 Antonio Alberto Queiroz
428 Antonio dos Santos
289 Antonio Fernando Subtil de Oliveira
022 Antonio Moacir Tomielo
023 Arquimino José Filipiak
285 Breno Fortunati
459 Bruno Simionato Carra
209 Bruno Zanfonato
214 Caloir Rodrigues de Campos
101 Carlos Alberto Carissimi
349 Carlos Alexandre Benvinda

105 Cassiano da Silva
335 Celso Zago
116 Cesar Paulo Paiz
602 Clair Jose Pez
340 Claiton da Silva
405 Claudir Zanella
219 Cleiton Antonio Verlindo
088 Cristiano José Venâncio
513 Danilo Tondo
020 Delmar Buziki
138 Diego dos Santos
543 Diogo Alexandretti
237 Douglas Dias
042 Douglas Modena
163 Edinan Paulo Provin
326 Elias Favin
181 Elias Savi
255 Eliomar Bianchi
440 Ezequiel Curzel Devens
304 Giovan Salvador
062 Inacir dos Santos
578 Ivonir Perin
375 Jair Soares Sodré
199 Jian Belusso
040 José Alfredo de Souza
100 José Fernando da Silva
596 Jose Miguel Menon
036 Juliano Belusso
616 Juliano Guizzo Nery
041 Julio André Cavallin
334 Lacir de Olivera Zago
471 Leandro Bergamini Cara
056 Leandro José de Vargas
006 Lisandro Carra
300 Luiz Kloh
084 Maciel Valmorbida
087 Maicon Piovezan
489 Marcelo Belusso
244 Marcio de Lima
184 Marcos Arlei Carissimi
215 Marcos Pertile
519 Massimino Tavariol
464 Mauro Alves
003 Mauro Dongeski
570 Nédio Luis Brambatti
355 Neimar Domingos Rodrigues Borges

118 Odair Mentz
108 Osvaldo Nivio Antunes de Matos
427 Rejane Fátima Baroni
166 Rodrigo Nunes De Souza
126 Rogerio José Benetti
092 Ronaldo Perondi
407 Rovani de Oliveira
316 Rudimar Afonso Paiz
506 Rui Zanin
075 Samuel Rassia
447 Simão Pedro Copatti
315 Teilor Barbizan
143 Tiago de Oliveira Roman
573 Vagner da Silva D’Avila
523 Valmir de Campos
026 Vandro Devens
039 Willken Dalaio Teixeira

  2. Os candidatos deverão se apresentar no local das provas até as 7h30
minutos, do dia 14/08/2011 e serão chamados por ordem alfabética, organizados em grupos
de acordo com os equipamentos disponibilizados,  devendo assinar a lista de presença,
sendo que caso o candidato não se apresente na hora da chamada, não receberá nenhuma
pontuação na prova prática.

   3. O candidato deverá comparecer ao local das provas munido,
OBRIGATORIAMENTE, de documento de identidade, do Comprovante de Inscrição e da
carteira de habilitação (CNH), sem qual  não poderá realizar a prova.

   4. A realização da prova prática dependerá das condições climáticas, o que
pode sofrer prorrogação, sendo informado com ampla divulgação, nova data para realização
da prova.

   5 - Maiores informações e Inscrições podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANANDUVA
25 de Julho de 2011

ANTONIO ROBERTO CALDATO
        PREFEITO MUNICIPAL